お客様・お取引先様各位

              増資のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社は事業発展を目的に下記の通り増資を実施いたしましたので、

ご案内を申し上げます。

皆様には今後とも変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

     増資額        10,000,000 円

     増資後の資本金    23,000,000 円

     増資実行日      平成 30 年 6 月 6 日

                                      以上